
ZARZĄDZENIE Nr 0151/122/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 04 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2009 rok przyjętym Uchwałą Nr XXVII/84/08  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

29 grudnia 2008 rok wprowadzić następujące zmiany:

1.  Dokonać zmian w  planie wydatków w budżecie gminy na 2009r. 

Dział Rozdział Treść Kwota

600  Transport i łączność 0,00
 60016 Drogi publiczne gminne 0,00

  - wydatki bieżące 84 921,00

  - wydatki majątkowe - 84 921,00

630  Turystyka 0,00
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

  - wydatki bieżące 100,00

  - wydatki majątkowe - 100,00

750  Administracja publiczna 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  - wydatki bieżące 16 250,00

  - wydatki majątkowe - 16 250,00

754  Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00

  - wydatki majątkowe 1 200,00

 75414 Obrona cywilna - 500,00

  - wydatki bieżące - 500,00

 75416 Straż Miejska - 700,00

  - wydatki bieżące - 700,00

801  Oświata i wychowanie 0,00
 80101 Szkoły podstawowe - 376,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 376,00 zł - 376,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 376,00 zł 376,00



851  Ochrona zdrowia 0,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 390,00 zł - 8 290,00

  - wydatki bieżące 8 290,00

852  Pomoc społeczna 0,00
 85295 Pozostała działalność 0,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 336,00 zł - 336,00

  - wydatki bieżące 336,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

  - wydatki bieżące 3 900,00

  - wydatki majątkowe - 3 900,00

 90095 Pozostała działalność 0,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 1 200,00 zł - 1 200,00

  - wydatki bieżące 1 200,00

Razem: 0,00

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009   rok  wprowadzonym  Zarządzeniem Wójta  Gminy 

nr 0151/2/09  Wójta   Gminy  Krzyżanowice – Organu  Wykonawczego z dnia   9 stycznia  2009  roku

wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w  planie wydatków w budżecie gminy na 2009r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność 0,00
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 64 921,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -103 221,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 555,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 745,00

630   Turystyka 0,00
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 425,00

  4270 Zakup usług remontowych - 124,00

  4308 Zakup usług pozostałych 189,00

  4309 Zakup usług pozostałych 35,00

4430 Różne opłaty i składki 1 425,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 85,00



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15,00

700   Administracja publiczna 0,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 270,00

  4430 Różne opłaty i składki 270,00

750   Administracja publiczna 0,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 250,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 16 250,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 350,00

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00

754   Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 200,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 200,00

 75414  Obrona cywilna - 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

 75416  Straż Miejska - 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00

801   Oświata i wychowanie 0,00
 80101  Szkoły podstawowe - 376,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 376,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00

 80195  Pozostała działalność 0,00

  4308 Zakup usług pozostałych - 323,00

  4309 Zakup usług pozostałych - 57,00

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 323,00

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 57,00

851   Ochrona zdrowia 0,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 390,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 4 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji - 3 900,00



852   Pomoc społeczna 0,00
 85295  Pozostała działalność 0,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 319,11

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 16,89

  4308 Zakup usług pozostałych 319,11

  4309 Zakup usług pozostałych 16,89

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 900,00

 90095  Pozostała działalność 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Razem: 0,00

.

§ 3

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2009 rok przedstawia się następująco :

plan wydatków w kwocie   32.351.568,41 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/122/09
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 04 grudnia  2009 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Kierownika OPS Nr 8127/205/2009 z dnia 01.12.2009r. w sprawie zmiany w planie 
wydatków na 2009r.

2. Pismo Dyrektora GZOKSiT Nr GZO-3015/42/2009 z dnia 03.12.2009r. w sprawie zmiany 
w planach finansowych w 2009r.

3. Wnioski kierowników referatu Urzędu o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące 
bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

